. FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO
 COMITATO REGIONALE CALABRIA

Presidente

CARMELO SESTITO 335 451209

339 2138227
Lun-Merc.-Ven.-dalle ore 15.00 alle ore 20.00
Martedi dalle ore 18.00 alle ore 20.00
presidente@fipavcalabria.com

Vice Presidente

ANTONIO ATTERITANO 366 6802249
atteritano@fipavcalabria.com

Sede Comitato Regionale
Via G.Fortunato - 89900 VIBO VALENTIA

Recapito Corrispondenza

La corrispondenza dovra essere inviata a:

Fipav - Comitato Regionale Calabria

Casella postale n.° 92(Via De Gasperi)
89900 VIBO VALENTIA

Segretario Consigliere
GAETANO RIGA 366 6802255

Consiglieri Regionali

CLAUDIO CONTE 366 6802251
MARIO MARASCO 366 6802250

Giudice Unico Regionale
BELLOMUSTO MARIAELENA

DESIGNANTE
CONDINO GIUSEPPE 366 6802252

Segretario Comitato Regionale
Responsabile Commissione Organizzativa

AZZARITO ERNESTO 366 6802256
organizzativa.calabria@federvolley.it

Recapiti Telefonici Sede

Fax: 09631930305
Martedi - Giovedi 16.00-20.00

Siti Internet

FIPAV:
http://www.federvolley.it
CR Calabria:
www.fipavcalabria.com
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Si trascrivono i risultati dei campionati in corso di svolgimento, in attesa di omologa per accertamenti sul tesseramento. Inoltre, il G.U.R. si riserva di
esperire ulteriori verifiche, riguardo I'ottemperanza delle disposizioni impartite dal CR. Tutte le sanzioni potranno essere comminate anche nei C. U.

CFUNICO
272

CMFINALE
2213

delle giornate successive, non appena I'Ufficio avra provveduto a riesaminare i referti di gara.

Serie C Regionale Femminile - Girone UNICO
Avb Kermes - Pallavolo Paola

25/23 25/17 14/25 24/26 12/15

| Arbitro: Piccione Luigi, Il Arbitro: Vitola Valeria
Panificio Colacchio Volley - Di Dieco Group Avolio Volley.
26/24 22/25 17/25 22/25

| Arbitro: Agapito Pietro, Il Arbitro: Marciano' Carmelo
Metal Carpenteria Crotone - Volley Fidelis Torretta
25/15 25/21 25/13

| Arbitro: Cangemi Vito, Il Arbitro: Pultrone Eugenio
Desetacasa Volley Citta' Di Cosenza - Pallavolo Cutro
20/25 16/25 22/25

| Arbitro: Vitola Valeria, Il Arbitro: Piccione Luigi
Eurofiscon Ekuba Volley - Paper Moon Cartolibreria
25/12 25/10 25/17

| Arbitro: Sodano Pierluigi

Serie C Regionale Maschile Play Off

Drs Elio Group - OlimpiaBagnara
34/32 25/20 25/19
| Arbitro: Richichi Antonino, Il Arbitro: Nicolazzo Maurizio

Classifica

Eurofiscon Ekuba Volley
Pallavolo Cutro

Di Dieco Group Avolio Volley.
Gls Corriere Espresso

Costa ViolaVolley
DesetacasaVolley Citta' Di Cs
Metal Carpenteria Crotone
Marafioti Sport

Pallavolo Paola

Avb Kermes

Panificio Colacchio Volley
Sensation Profumerie Gioiosa
Metro Records Volley

Volley Fidelis Torretta

Paper Moon Cartolibreria

P
74
74
67
57
56
50
43
31
31
31
30
29
29
20
8

G

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

GV GP SV SP

25
25
23
19
19
16
15
11
10
10
9

11
8

7

2

80
79
72
66
67
58
52
44
44
40
43
43
41
32
16

17
20
27
40
43
46
50
62
64
62
62
65
66
73
80

PF
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cAMPIONATO

Gara CFUNICO 272 del 20/05/2016
170810065 - AVB KERMES ( a carico di SOCIETA": )
DIFFIDA PER COMPORTAMENTO OFFENSIVO NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO

170810065 - AVB KERMES ( a carico di ATLETI: 3231594 - DUKOVA CHESHMEDZHIEV MARIYA PE - Penalita: 4)
SQUALIFICA PER UNA GIORNATA PER PROTESTE NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
squalifica per una giornata per somma di penalita. Penalizzata nel quarto set sul punteggio 16/17 per offese rivolte

all’arbitro
Sanzione da scontare nella successiva stagione agonistica
('secondo la procedura prevista nella circolare di indizione campionati regionali 2015-2016 pag. 30)

170810065 - AVB KERMES ( a carico di ATLETI: 2335889 - MARTINO FEDERICA - Penalita: 4)
SQUALIFICA PER UNA GIORNATA PER PROTESTE NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
Per somma di penalita. Espulsa durante il quinto set sul punteggio 6-5 per offese all'arbitro (3 penalita 2 penalita

precedenti totale penalita 5)
Sanzione da scontare nella successiva stagione agonistica
('secondo la procedura prevista nella circolare di indizione campionati regionali 2015-2016 pag. 30)

170810065 - AVB KERMES ( a carico di ALLENATORI: 76390 - PELLEGRINO MARIO - Penalita: 6 )

DIFFIDA PER PROTESTE DURANTE IL GIOCO

Per somma di penalita. Penalizzato durante il quinto set sul punteggio 6-4 per offese rivolte agli arbitri 2 penalita 4
penalita precedenti totale penalita 6
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Gara CFUNICO 273 del 21/05/2016
170810002 - Di Dieco Group Avolio Volley. ( a carico di ALLENATORI: 45485 - GRAZIANO ALBERTO - Penalita: 4)
SQUALIFICA PER 1 GIORNATA EFFETTIVA DI GARA per CONDOTTA ANTISPORTIVA

Penalizzato durante il terzo set sul punteggio 13/21 (2 penalita 2 penalita precedenti totale penalita 4)
Sanzione da scontare nella successiva stagione agonistica
('secondo la procedura prevista nella circolare di indizione campionati regionali 2015-2016 pag. 30)

Affisso all’albo il 27/05/2016

Commissione Organizzativa GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE

Ayzanito Ennests Avo. Maria Bellomusto

Il Presidente Regionale

Carmels Sestite
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CORSO AGGIORNAMENTO ALLENATORI

Workshop Nazionale Pre-Juniores Femminile (M. Mencarelli)
16— 18 luglio 2016 :

(MAX 30 posti — CHIUSURA iscrizione entro le ore 24.00 del 27 giugno ‘16 - DISPONIBILI POSTI 28)
Camigliatello Silano (CS)
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SIRICORDA CHE IL PRESENTE COMUNICATO E PUBBLICATO SUL SITO INTERNET
UFFICIALE DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA

www.fipavcalabria.com
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